Hoja de producto
Fecha rev.: 17/07/2023
Ref. Doc: PDS-1690
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Mortero de alúmina con mano Premium Line
Descripción : Fabricado en alúmina (99,7 % Al₂O₃), de alta resistencia a la corrosión por sustancias químicas y de
gran dureza. La dureza es de 7 según la escala de Mohs y de 83 según la escala de Rockwell (45N). Recomendado
para el uso de nitrógeno líquido. Los precios corresponden al conjunto formado por mortero y mano
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øsup. ext.(mm) Øsup. int(mm) h (mm) unidades por ref.
MORL-050-001 30 50 45 25 1
MORL-075-001 60 75 68 40 1
MORL-100-001 160 100 95 50 1
MORL-125-001 400 125 116 75 1
MORL-150-001 550 150 140 80 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
MORL-050-001 0,1101 0,4   71162080 ''
MORL-075-001 0,1101 0,52   71162080 ''